
2010菅平記録会全成績（男子） 2010/06/20

大会記録 １２．７１

順位 ナンバー 所　属 学年 タイム 風

１ 227 渡辺　幹久 川上ＡＣ 6 13.93 +0.5

２ 229 上野　利槻 栗ケ丘小 6 14.06 +0.5

３ 213 土屋　巧 望月ＡＣ 6 14.12 +0.5

４ 216 伊藤　司能 望月ＡＣ 5 14.22 +0.9

５ 211 大澤　達 望月ＡＣ 6 14.23 +0.9

６ 212 神田　優人 望月ＡＣ 6 14.30 +0.9

７ 221 山越　蒼士 臼田小 6 14.86 +0.5

８ 228 内山　朋也 栗ケ丘小 6 15.19 +0.9

９ 222 加藤　就 臼田小 6 15.47 +1.3

１０ 205 柏木　康煕 美南が丘小 5 15.49 +1.3

１１ 220 栁澤　利功 臼田小 6 15.53 +0.9

１２ 223 井出　拓海 臼田小 6 15.78 +0.9

１３ 217 中村　郁弥 望月ＡＣ 5 15.84 +0.9

１４ 214 上野　樹 望月ＡＣ 6 15.85 +1.3

１５ 206 須江　望 美南が丘小 5 15.86 +0.5

１６ 207 小野　勝汰 美南が丘小 5 16.01 +1.3

１７ 219 中澤　飛雅 望月ＡＣ 5 16.30 +0.5

１８ 218 片桐　歩稀 望月ＡＣ 5 16.78 +0.5

１９ 215 田中　光 望月ＡＣ 6 16.93 +1.3

２０ 225 田中　翔悟 スポコミ東北 6 17.65 +1.3

２１ 208 宇都宮　翔 美南が丘小 5 18.33 +1.3

小学男子　１００ｍ

氏　　名
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大会記録 １１．４８

順位 ナンバー 名前 所属 学年 タイム 風

1 385 松橋　大夢 犀陵中 1 11.61 +2.3

2 431 渡辺　岳人 山ノ内中 3 11.65 +0.4

3 352 井坪　優 川中島中 3 11.67 +1.3

4 481 丸山　佳太 小諸東中 2 11.69 +1.3

5 350 増田　勇輝 川中島中 3 11.70 +1.4

6 393 松澤　勇輝 長野東部中 3 11.75 +4.0

7 343 池田　彪我 川中島中 2 11.80 +4.0

8 479 渡辺　大地 小諸東中 3 11.84 ＋1.7

9 611 宮林　紘汰　 更北中 2 11.85 +2.3

10 263 上野　航 中野南宮中 3 11.90 +1.0

11 372 藤牧　佑希 望月ＡＣ 2 11.97 +2.0

12 233 柳澤　匠 浅科中 1 11.99 +4.5

13 377 流　竜一 犀陵中 3 12.01 +1.2

14 441 金沢　慎也 山ノ内中 3 12.03 +2.3

15 474 関本　慶太 小諸東中 3 12.05 +1.2

16 560 北村　健太 篠ノ井東中 3 12.07 +0.8

17 470 斎藤　弘明 柳町中 3 12.07 +4.0

18 239 小林　潤也 芦原中 3 12.09 +4.5

19 349 市川　貴大 川中島中 3 12.13 +1.2

20 549 栁澤　圭太 御代田中 2 12.15 +2.3

21 612 宮島　克彰 更北中 3 12.16 +1.2

22 554 原田　夏樹 御代田中 3 12.16 +0.8

23 473 高橋　偲靖 小諸東中 3 12.16 +0.8

24 511 尾形　優也 櫻ケ岡中 2 12.20 +4.5

25 504 中山　雄太 櫻ケ岡中 3 12.21 +2.1

26 443 桜井　壮一 山ノ内中 3 12.22 +4.0

27 471 木内　笙太 小諸東中 3 12.22 +2.3

28 315 澤登　陸 篠ノ井西中 3 12.22 +1.0

29 485 細川　大輝 小諸東中 2 12.28 +2.3

30 487 池田　仁 小諸東中 2 12.28 +1.3

31 442 山本　翔太 山ノ内中 3 12.31 +1.3

32 392 田中　勇輝 長野東部中 3 12.33 +1.6

33 465 宮本　英征 柳町中 3 12.33 +2.3

34 464 大和　弘典 柳町中 3 12.34 +3.9

35 338 佐藤　薫 川中島中 1 12.36 +1.4

36 376 関谷　一陽 犀陵中 3 12.40 +0.8

37 563 森　勇樹 篠ノ井東中 3 12.41 +0.8

38 494 櫻井　慎之介 丸子北中 3 12.42 +0.2

39 505 水本　大二朗 櫻ケ岡中 3 12.43 +1.5

40 299 南雲　一輝 栄中 3 12.47 +4.0

41 475 高橋　流星 小諸東中 3 12.51 +1.2

42 240 塩川　翔弥 芦原中 3 12.52 +1.2

43 530 登内　大地 箕輪中 2 12.52 +1.6

中学　１００ｍ
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44 480 小林　颯 小諸東中 2 12.54 ＋1.7

45 547 尾臺　良太 御代田中 3 12.57 +1.0

46 508 戸田　樹 櫻ケ岡中 2 12.58 +1.6

47 488 高橋　天汰 小諸東中 2 12.60 +1.2

48 374 澤田　祥司 犀陵中 3 12.60 +1.0

49 469 藤原　竹章 柳町中 3 12.63 +2.1

50 381 原山　翼 犀陵中 2 12.65 +1.5

51 266 永池　哲太 中野南宮中 3 12.66 +1.3

52 613 小山田　充 更北中 3 12.67 +0.8

53 506 伊藤　匠美 櫻ケ岡中 3 12.68 +4.0

54 389 長田　敏希 長野東部中 3 12.70 +0.3

55 375 鎌倉　大 犀陵中 3 12.70 +4.5

56 467 春原　昌平 柳町中 3 12.71 +3.9

57 456 尾形　峻志 東御東部中 1 12.72 +0.3

58 347 藤森　祐希 川中島中 2 12.74 +0.4

59 373 清水　泰地 望月ＡＣ 1 12.75 +2.3

60 318 室賀　元晴 篠ノ井西中 2 12.76 +1.0

61 606 茂木　康平 中込中 2 12.77 +2.1

62 261 北郷　渉 中野南宮中 3 12.77 +0.3

63 472 中山　翔梧 小諸東中 3 12.78 +0.8

64 510 中澤　弘輝 櫻ケ岡中 2 12.81 +0.8

65 297 関谷　脩利 栄中 3 12.82 ＋1.7

66 556 関口　悠也 篠ノ井東中 1 12.82 +2.3

67 323 池田　亮太 篠ノ井西中 2 12.86 +1.6

68 489 橋本　穂琢佳 小諸東中 2 12.87 +0.4

69 569 細田　昌宏 上田五中 2 12.87 +0.2

70 398 小池　たける 長野東部中 2 12.90 +0.8

71 579 宮本　聖也 須坂東中 3 12.90 +2.3

72 279 土屋　和勢 中野南宮中 2 12.96 +1.5

73 262 窪田　稜 中野南宮中 3 12.97 +2.3

74 561 白鳥　北斗 篠ノ井東中 3 12.98 +1.0

75 421 丸山　智輝 長野東部中 1 13.03 +2.3

76 497 中村　佳輝 丸子北中 2 13.06 +2.3

77 394 峰村　英史 長野東部中 3 13.06 +0.9

78 447 竹内　凱斗 東御東部中 2 13.06 +4.5

79 570 一ノ瀬　椋太 上田五中 2 13.11 +2.7

80 519 大日方　景都 櫻ケ岡中 1 13.14 +1.5

81 322 倉石　寛海 篠ノ井西中 2 13.14 +0.9

82 275 小林　純也 中野南宮中 2 13.15 +2.3

83 247 掛川　航汰 芦原中 2 13.16 +2.7

84 574 小柳　博雅 上田五中 3 13.17 +1.0

85 594 山岸　朋広 須坂東中 2 13.18 +1.6

86 277 小﨑　博之 中野南宮中 2 13.21 +1.0

87 316 北島　工資 篠ノ井西中 2 13.22 +0.8

88 324 内山　直樹 篠ノ井西中 2 13.24 +0.9
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89 545 塚本　怜司 浅間中 1 13.24 +4.5

90 528 中村　友哉 箕輪中 2 13.26 ＋1.7

91 458 新井　築 佐久東中 2 13.26 +2.3

92 302 久保田　春野　 栄中 2 13.26 +2.3

93 605 相米　健太 中込中 2 13.28 +0.3

94 295 上倉　誠 栄中 3 13.32 +0.8

95 244 宮崎　正太郎 芦原中 2 13.33 +0.8

96 614 吉元　楓賀 更北中 3 13.34 +0.3

97 370 坪井　智哉 墨坂中 1 13.36 +0.9

98 453 牧村　直樹 東御東部中 2 13.38 +2.1

99 234 山浦　貫人 浅科中 1 13.40 +0.2

100 280 中村　直正 中野南宮中 2 13.45 +1.5

101 401 鈴木　滉太 長野東部中 2 13.46 +2.3

102 380 野崎　愛冬 犀陵中 2 13.50 +2.3

103 509 松井　晃大 櫻ケ岡中 2 13.53 +1.3

104 543 森角　勇也 浅間中 2 13.59 +4.5

105 427 藤井　大 飯綱中 1 13.60 ＋1.7

106 440 下田　朝日 山ノ内中 1 13.62 +1.4

107 550 荻原　京介 御代田中 1 13.63 +3.9

108 496 田村　知也 丸子北中 2 13.68 +3.9

109 292 石渡　登生 中野南宮中 1 13.69 +1.4

110 484 上原　光太 小諸東中 2 13.71 +2.3

111 428 宮島　仙太郎 飯綱中 1 13.72 +1.0

112 602 利根川　大貴 中込中 2 13.79 +0.2

113 339 荒井　雄貴 川中島中 2 13.81 +2.1

114 491 渋谷　圭介 小諸東中 1 13.83 ＋1.7

115 288 町田　陽来 中野南宮中 1 13.86 +4.0

116 537 浦野　亜嵐 箕輪中 1 13.86 +4.0

117 272 町田　直之 中野南宮中 2 13.87 +2.0

118 422 宮澤　司 長野東部中 1 13.90 +2.7

119 362 込山　隆志 東北中 2 13.90 +1.3

120 294 井上　祐輝 中野南宮中 1 13.93 +2.3

121 516 山田　貴大 櫻ケ岡中 1 13.93 +3.9

122 477 小山　翔平 小諸東中 3 13.94 +2.7

123 390 栗原　康平 長野東部中 3 13.94 +1.4

124 499 小相澤　隆太 丸子北中 1 13.97 +2.7

125 388 庄司　輝男 犀陵中 1 13.97 +1.3

126 609 菅原　憲二 中込中 1 13.98 +2.3

127 551 頼田　竜也 御代田中 1 14.03 +1.6

128 411 雲崎　凌 長野東部中 1 14.06 +0.4

129 341 石坂　光平 川中島中 2 14.07 +1.4

130 342 丸山　晃平 川中島中 2 14.08 +0.9

131 251 内川　大樹 芦原中 1 14.15 +1.4

132 333 山本　孝明 篠ノ井西中 1 14.19 +1.3

133 461 飯島　善貴 佐久東中 1 14.20 +2.1
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134 482 浅沼　惇也 小諸東中 2 14.21 +2.0

135 544 高橋　真守 浅間中 2 14.22 +1.0

136 273 町田　航 中野南宮中 2 14.27 +3.9

137 305 山本　光輝 栄中 2 14.37 +0.4

138 526 峰村　悠輔 櫻ケ岡中 1 14.38 ＋1.7

139 429 矢野　颯 飯綱中 1 14.39 +0.8

140 424 宮武　雅弘 長野東部中 1 14.39 +0.3

141 502 栁澤　和基 丸子北中 1 14.40 +2.3

142 363 青柳　郁生 東北中 1 14.44 +0.9

143 546 森角　雅樹 浅間中 1 14.45 +1.0

144 348 内村　陽太 川中島中 2 14.46 +1.6

145 552 小泉　孝聡 御代田中 1 14.56 +2.3

146 285 高川　航輝 中野南宮中 2 14.58 +0.4

147 257 高橋　亘希 芦原中 1 14.59 +0.4

148 500 滝澤　豊 丸子北中 1 14.60 +1.0

149 252 塩川　紘平 芦原中 1 14.64 +2.3

150 452 田口　翔太 東御東部中 2 14.68 +1.5

151 335 坂上　裕爾 篠ノ井西中 1 14.69 +0.4

152 567 小林　優介 上田五中 1 14.69 +1.3

153 307 阿部　快斗 栄中 1 14.70 +0.8

154 359 浅川　恵太 東北中 2 14.72 +0.2

155 539 野口　将史 城北中 1 14.80 +1.3

156 366 小林　暁史 東北中 1 14.82 +1.3

157 346 武　滉平 川中島中 2 14.82 +1.0

158 334 鈴木　実 篠ノ井西中 1 14.99 +1.6

159 566 小須田　健 上田五中 1 15.01 +2.7

160 310 南雲　粋大 栄中 1 15.17 +0.2

161 520 井口　遼 櫻ケ岡中 1 15.19 +1.5

162 523 仲俣　宏章 櫻ケ岡中 1 15.44 +1.0

163 426 西﨑　啓太朗 飯綱中 1 15.46 +2.0

164 278 関　知大 中野南宮中 2 15.47 +2.0

165 414 後藤　大聖 長野東部中 1 15.52 +1.2

166 457 中澤　克哉 佐久東中 3 16.08 ＋1.7

167 522 西澤　翔 櫻ケ岡中 1 16.10 +0.9

168 435 山本　翼 山ノ内中 1 16.17 +2.0

169 455 荻原　遼 東御東部中 1 16.41 +4.5

170 524 塚田　顕大 櫻ケ岡中 1 16.93 +2.7

490 町田　一生 小諸東中 1 DNS

404 野口　敦史 長野東部中 2 DNS

420 藤澤　将大 長野東部中 1 DNS

607 新井　一生 中込中 1 DNS

327 下田　佳輝 篠ノ井西中 1 DNS

345 太田　郁弥 川中島中 2 DNS

336 井坪　暁 川中島中 1 DNS

576 川上　玄貴 川上ＡＣ 3 DNS
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525 湯本　光希 櫻ケ岡中 1 DNS

565 小菅　雅人 上田五中 1 DNS

575 大沢　育未 上田五中 3 DNS

548 萩原　瑠一 御代田中 3 DNS

264 佐藤　遼一 中野南宮中 3 DNS

365 宮澤　優仁 東北中 1 DNS

608 浦川　遥来 中込中 1 DNS
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順位 ナンバー 所属 学年 タイム 風

1 650 松橋　昂平 スポコミ東北 11.17 +2.2

2 628 宮沢　友貴 松本大 1 11.18 +2.2

3 627 松沢　恵佑 松本大 2 11.20 +0.3

4 636 松村　富穂 信州大 Ｄ２ 11.36 +2.2

5 629 松井　悠 富山大 3 11.37 0.0

6 660 山本　龍一 長野高専 3 11.38 +0.3

7 658 伊東　良容 長野高専 4 11.45 +2.2

8 646 久田　涼平 信州大 2 11.63 +0.3

9 642 新井　勇太 信州大 2 11.79 0.0

10 638 板花　啓太 信州大 4 11.79 0.0

11 647 酒井　翔太 信州大 3 11.98 0.0

12 655 竹内　三就 長野高専 5 11.98 0.0

13 641 木村　大樹 信州大 2 12.17 +0.3

14 651 松崎　良実 松陸クラブ 12.28 +2.2

15 667 長谷川　将己 長野高専 1 12.30 0.0

16 644 窪田　統孝 信州大 3 12.40 0.0

17 633 宮下　空 上田千曲高 1 12.71 +2.2

18 649 野口　和範 信州大 Ｄ３ 12.79 +2.2

623 佐藤　栄樹 小諸商高 3 DNS

663 庄田　元彬 長野高専 3 DNS

617 神林　啓人 長野陸協 DNS

634 森　三主輝 信州大 4 DNS

669 仲俣　真宏 長野高専 1 DNS

648 野口　土雄 信州大 3 DNS

名　　前

高校・一般　１００ｍ
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順位 ナンバー タイム 風

１ 352 井坪　優 川中島中 3 11.48 +3.5

２ 431 渡辺　岳人 山ノ内中 3 11.50 +3.5

３ 385 松橋　大夢 犀陵中 1 11.53 +3.5

４ 481 丸山　佳太 小諸東中 2 11.62 +3.5

５ 350 増田　勇輝 川中島中 3 11.64 +3.5

６ 343 池田　彪我 川中島中 2 11.77 +3.5

479 渡辺　大地 小諸東中 3 DNS +3.5

393 松澤　勇輝 長野東部中 3 DNS +3.5

順位 ナンバー タイム 風

１ 650 松橋　昂平 スポコミ東北 10.91 +3.8

２ 628 宮沢　友貴 松本大 1 11.05 +3.8

３ 627 松沢　恵佑 松本大 2 11.09 +3.8

４ 660 山本　龍一 長野高専 3 11.11 +3.8

５ 629 松井　悠 富山大 3 11.15 +3.8

６ 636 松村　富穂 信州大 Ｄ２ 11.30 +3.8

７ 658 伊東　良容 長野高専 4 11.34 +3.8

８ 646 久田　涼平 信州大 2 11.70 +3.8

順位 ナンバー タイム 風

1 229 上野　利槻 栗ケ丘小 6 13.97 +2.1

2 213 土屋　巧 望月ＡＣ 6 13.99 +2.1

3 216 望月ＡＣ 5 14.01 +2.1

4 212 神田　優人 望月ＡＣ 6 14.14 +2.1

5 211 大澤　達 望月ＡＣ 6 14.15 +2.1

6 221 山越　蒼士 臼田小 6 14.74 +2.1

7 228 内山　朋也 栗ケ丘小 6 15.09 +2.1

227 渡辺　幹久 川上ＡＣ 6 DNS +2.1

記録に挑戦　中学　１００ｍ

記録に挑戦　小学　１００ｍ

記録に挑戦　高校・一般　　１００ｍ

伊藤　司能
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順位 ナンバー 名前 所属 学年 タイム

1 629 松井　悠 富山大 3 51.06

2 639 佐藤　隆史 信州大 Ｍ２ 53.00

3 642 新井　勇太 信州大 2 54.46

4 391 小松　寛久 長野東部中 3 54.64

5 625 佐藤　和紀 小諸商高 2 54.88

6 663 庄田　元彬 長野高専 3 55.27

7 632 小宮山　美毅 上田千曲高 1 55.46

8 657 倉島　崇 長野高専 4 55.90

9 666 吉澤　尚輝 長野高専 1 56.71

10 233 柳澤　匠 浅科中 1 57.16

11 475 高橋　流星 小諸東中 3 57.19

12 485 細川　大輝 小諸東中 2 57.24

13 504 中山　雄太 櫻ケ岡中 3 57.50

14 542 花里　礼央真 浅間中 3 57.52

15 494 櫻井　慎之介 丸子北中 3 57.77

16 624 坂本　麗太 小諸商高 2 57.96

17 489 橋本　穂琢佳 小諸東中 2 58.17

18 671 内山　彼方 長野高専 1 58.25

19 506 伊藤　匠美 櫻ケ岡中 3 58.26

20 508 戸田　樹 櫻ケ岡中 2 58.51

21 237 渡邉　嘉哉 芦原中 3 58.63

22 505 水本　大二朗 櫻ケ岡中 3 58.97

23 511 尾形　優也 櫻ケ岡中 2 59.11

24 560 北村　健太 篠ノ井東中 3 59.27

25 615 江口　和輝 更北中 3 59.64

26 476 小林　泰之 小諸東中 3 59.94

27 631 高塚　竜也 上田千曲高 2 1.01.03

28 495 工藤　大樹 丸子北中 2 1.02.11

29 496 田村　知也 丸子北中 2 1.02.17

30 583 大峽　翔太 須坂東中 2 1.02.21

31 541 風間　悠太 浅間中 3 1.02.51

32 405 古畑　仁志 長野東部中 2 1.02.52

33 603 上原　大知 中込中 2 1.02.82

34 317 中村　鴻介 篠ノ井西中 2 1.02.89

35 403 中澤　侑亮 長野東部中 2 1.03.10

36 574 小柳　博雅 上田五中 3 1.03.12

37 561 白鳥　北斗 篠ノ井東中 3 1.03.83

38 569 細田　昌宏 上田五中 2 1.03.90

39 242 尾本　和弘 芦原中 3 1.04.31

40 398 小池　たける 長野東部中 2 1.04.35

41 286 八木　渉 中野南宮中 2 1.04.64

42 401 鈴木　滉太 長野東部中 2 1.04.75

43 425 仲俣　一樹 飯綱中 1 1.04.93

４００ｍ
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44 271 藤沢　充 中野南宮中 2 1.05.32

45 408 宮本　恭弥 長野東部中 2 1.06.21

46 236 井坪　暁 川中島中 1.06.53

47 562 関口　拓馬 篠ノ井東中 3 1.06.69

48 277 小﨑　博之 中野南宮中 2 1.06.87

49 342 丸山　晃平 川中島中 2 1.07.01

50 282 河口　夏希 中野南宮中 2 1.07.61

51 595 相澤　貫太 須坂東中 2 1.08.85

52 418 梨子下　貴玲 長野東部中 1 1.13.55

53 332 南澤　裕馬 篠ノ井西中 1 1.15.05

54 328 塚田　亮太 篠ノ井西中 1 1.15.53

55 364 深瀬　和朗 東北中 1 1.16.41

56 503 山岸　勇斗 丸子北中 1 1.16.56

348 内村　陽太 川中島中 2 DNF

579 宮本　聖也 須坂東中 3 DNS

498 大塚　優 丸子北中 2 DNS

345 太田　郁弥 川中島中 2 DNS

578 市川　駿介 須坂東中 3 DNS

617 神林　啓人 長野陸協 DNS

265 荒井　将大 中野南宮中 3 DNS

431 渡辺　岳人 山ノ内中 3 DNS

350 増田　勇輝 川中島中 3 DNS

623 佐藤　栄樹 小諸商高 3 DNS

648 野口　土雄 信州大 3 DNS

367 宮本　寛汰 墨坂中 3 DNS

306 廣瀬　翔 栄中 2 DNS

349 市川　貴大 川中島中 3 DNS
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順位 ナンバー 学年 タイム

1 209 中村　祐太 坂城ＪＡＣ 6 3.12.99

2 210 森　直哉 坂城ＪＡＣ 6 3.36.54

3 231 清水　拓斗 真田クラブ 5 3.40.03

4 230 赤尾　理玖 真田クラブ 5 3.46.67

5 224 佐藤　海斗 浅科ＡＣ 5 3.52.92

6 232 太田　和希 真田クラブ 5 4.05.91

226 松村　優作 軽井沢中部小 5 DNS

小学　　１０００ｍ
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順位 ナンバー 名前 所属 学年 タイム

１ 639 佐藤　隆史 信州大 Ｍ２ 4.07.97

２ 653 宮坂　優介 長野高専 5 4.19.44

３ 610 宮島　幸太郎 真田クラブ 2 4.21.93

４ 652 濱村　優輝 長野高専 5 4.26.19

５ 635 萩原　徹 信州大 3 4.27.09

６ 662 諏訪　琢眞 長野高専 3 4.30.74

７ 640 小長谷　祥治 信州大 2 4.34.20

８ 654 奥原　達朗 長野高専 5 4.36.60

９ 665 滝沢　雄貴 長野高専 1 4.40.64

１０ 577 坂田　雅志 須坂東中 3 4.41.65

１１ 478 松下　治正 小諸東中 3 4.42.94

１２ 395 山崎　大夢 長野東部中 3 4.45.35

１３ 245 依田　航太郎 芦原中 2 4.46.87

１４ 583 大峽　翔太 須坂東中 2 4.48.41

１５ 361 寺田　敦 東北中 2 4.49.60

１６ 303 島田　隆介 栄中 2 4.50.69

１７ 672 横山　諒 長野高専 1 4.51,18

１８ 618 掛川　礼央 上田高 2 4.52.69

１９ 590 藤森　収太 須坂東中 2 4.52.71

２０ 446 竹重　柊作 東御東部中 3 4.52.92

２１ 321 西澤　和真 篠ノ井西中 2 4.53.34

２２ 445 碓氷　隼也 野沢中 3 4.54.33

２３ 609 菅原　憲二 中込中 1 4.54.75

２４ 597 寺沢　宙 須坂東中 1 4.57.20

２５ 249 唐澤　諒大 芦原中 2 4.57.58

２６ 584 倉　克弥 須坂東中 2 4.58.12

２７ 571 大嵩崎　慧 上田五中 2 5.00.70

２８ 296 斉藤　佑輔 栄中 3 5.00.81

２９ 486 大森　貫太 小諸東中 2 5.01.55

３０ 405 古畑　仁志 長野東部中 2 5.01.90

３１ 483 甘利　優太 小諸東中 2 5.02.21

３２ 320 西村　健吾 篠ノ井西中 2 5.03.34

３３ 507 宮坂　大樹 櫻ケ岡中 3 5.04.93

３４ 449 小澤　慎也 東御東部中 2 5.05.27

３５ 268 上松　旬 中野南宮中 2 5.06.13

３６ 540 大和　史明 2 5.06.83

３７ 622 小穴　翔也 松本筑摩高 5.07.51

３８ 493 永井　慎也 小諸東中 1 5.07.83

３９ 248 木村　将也 芦原中 2 5.08.46

４０ 287 鶴田　啓人 中野南宮中 3 5.09.21

４１ 673 依田　卓東 長野高専 1 5.10.84

４２ 408 宮本　恭弥 長野東部中 2 5.10.98

４３ 538 日野　志朗 箕輪中 1 5.11.12

男子　１５００ｍ
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４４ 246 小林　雅史 芦原中 2 5.11.51

４５ 514 川野　晴也 櫻ケ岡中 2 5.12.00

４６ 604 友野　兼吾 中込中 2 5.12.85

４７ 572 丸山　未来 上田五中 2 5.15.35

４８ 259 氣田　舜 中野南宮中 3 5.16.23

４９ 369 中村　仁 墨坂中 2 5.17.91

５０ 360 菅島　陽平 東北中 2 5.18.20

５１ 534 森川　知生 箕輪中 2 5.18.61

５２ 620 横山　卓之 上田高 1 5.18.87

５３ 444 井出　龍岳 野沢中 3 5.19.00

５４ 619 荻原　淳 上田高 2 5.19.31

５５ 448 山口　紘佑 東御東部中 2 5.19.99

５６ 330 中村　光希 篠ノ井西中 1 5.20.24

５７ 379 島田　竜也 犀陵中 3 5.20.95

５８ 253 清水　葉 芦原中 1 5.22.25

５９ 284 西沢　祐亮 中野南宮中 2 5.22.36

６０ 312 山本　裕太 篠ノ井西中 3 5.22.72

６１ 313 春日　良太 篠ノ井西中 3 5.23.32

６２ 626 鈴木　拓哉 小諸商高 1 5.23.49

６３ 515 寺島　翼 櫻ケ岡中 2 5.24.44

６４ 460 森泉　太樹 佐久東中 2 5.24.92

６５ 459 長谷川　裕真 佐久東中 2 5.25.14

６６ 518 藤澤　玄 櫻ケ岡中 1 5.25.35

６７ 513 萱津　徹也 櫻ケ岡中 2 5.25.47

６８ 533 柳澤　優成 箕輪中 2 5.25.85

６９ 415 駒村　一眞 長野東部中 1 5.25.90

７０ 450 野崎　智希 東御東部中 2 5.26.41

７１ 371 野崎　元貴 墨坂中 1 5.26.75

７２ 438 中嶋　多聞 山ノ内中 3 5.29.34

７３ 291 坂口　俊太朗 中野南宮中 1 5.29.53

７４ 521 塚原　和人 櫻ケ岡中 1 5.29.58

７５ 570 一ノ瀬　椋太 上田五中 2 5.30.32

７６ 568 芳賀　大輔 上田五中 2 5.30.86

７７ 256 酒井　康年 芦原中 1 5.31.87

７８ 553 荻原　宏崇　 御代田中 1 5.32.92

７９ 451 高木　勝也 東御東部中 2 5.32.94

８０ 254 中山　峻弥 芦原中 1 5.33.15

８１ 314 武井　悠平 篠ノ井西中 3 5.34.86

８２ 281 渡邉　尚紀 中野南宮中 2 5.35.77

８３ 308 桑原　健次郎 栄中 1 5.36.79

８４ 258 白鳥　雄太郎 芦原中 2 5.36.81

８５ 326 小林　由智 篠ノ井西中 1 5.37.39

８６ 419 平塚　健也 長野東部中 1 5.37.68

８７ 512 滝沢　直大 櫻ケ岡中 2 5.38.17

８８ 255 箕輪　朋晃 芦原中 1 5.38.71
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８９ 328 塚田　亮太 篠ノ井西中 1 5.39.74

９０ 235 佐藤　拓哉 浅科中 1 5.42.56

９１ 267 水澤　瑠惟 中野南宮中 3 5.48.49

９２ 378 栗木　駿 犀陵中 3 5.48.68

９３ 492 最上　至誠 小諸東中 1 5.52.53

９４ 293 上野　圭太 中野南宮中 1 5.53.14

９５ 250 富岡　平 芦原中 1 5.57.41

９６ 414 後藤　大聖 長野東部中 1 5.58.09

９７ 462 高橋　光彦 佐久東中 1 5.58.13

９８ 455 荻原　遼 東御東部中 1 5.59.65

９９ 503 山岸　勇斗 丸子北中 1 5.59.83

１００ 517 坂口　聖英 櫻ケ岡中 1 6.03.44

１０１ 416 茂野　祥太 長野東部中 1 6.09.64

１０２ 309 廣瀬　創一郎 栄中 1 6.12.02

１０３ 566 小須田　健 上田五中 1 6.14.23

413 小池　颯 長野東部中 1 DNS

331 松村　光矢 篠ノ井西中 1 DNS

664 片山　卓実 長野高専 2 DNS

607 新井　一生 中込中 1 DNS

498 大塚　優 丸子北中 2 DNS
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順位 ナンバー 学年 タイム

1 639 佐藤　隆史 信州大 Ｍ２ 16.15.90

2 661 島田　康陽 長野高専 3 16.47.21

3 637 小桂　重徳 信州大 3 17.40.37

4 675 塩嶋　耕平 長野高専 1 20.14.41

643 宮下　陽一 信州大 4 DNS

５０００ｍ
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順位 タイム

1 坂城JAC 女子 55.03

2 望月AC② 男子 56.41

3 スポコミ東北 女子 1.00.39

4 臼田小 男子 1.00.44

5 望月AC① 男子 1.04.87

軽井沢中部小 女子 DQ

小学生オープン４×１００ｍＲ
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大会記録 ４２．４８

順位 タイム

1 長野高専 A 44.83

2 川中島中 A 45.61

3 小諸東中 A 46.26

4 山ノ内中 A 46.44

5 東北中 47.32

6 更北中 47.40

7 長野東部中 A 47.53

8 柳町中 48.12

9 犀陵中 A 48.15

10 芦原中 A 49.23

11 篠ノ井西中 A 49.41

12 小諸東中 B 49.50

13 栄中 A 49.55

14 櫻ヶ岡中 A 49.59

15 御代田中 49.87

16 川中島中 B 50.76

17 箕輪中 A 50.90

18 犀陵中 B 51.21

19 上田第五中 A 51.21

20 浅間中 51.34

21 中野南宮中 B 51.42

22 須坂東中 B 51.55

23 中込中 52.03

24 丸子北中 A 52.05

25 中野南宮中 C 52.39

26 長野東部中 B 52.57

27 長野東部中 C 53.08

28 櫻ヶ岡中 B 53.23

29 山ノ内中 B 53.53

30 櫻ヶ岡中 C 53.58

31 栄中 B 53.59

32 篠ノ井西中 B 53.71

33 芦原中 B 54.02

34 中野南宮中 D 54.30

35 上田第五中 B 54.36

36 犀陵中 C 54.62

37 長野東部中 F 54.73

38 飯綱中 55.96

39 丸子北中 B 56.63

40 長野東部中 E 56.78

41 長野東部中 H 56.95

42 須坂東中 C 57.12

43 栄中 C 59.77

中学・高校・一般　４×１００ｍＲ
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44 長野東部中 G 1.01.65

箕輪中 B DNS

上田第五中 C DNS

東御東部中 DNS

須坂東中 A DNS

中野南宮中 A DQ

長野東部中 D DQ

長野高専 B DQ
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走高跳（中学男子） 大会記録 1m80

順位 ナンバー 氏　名 学校名 学年 記録

1 263 上野　航 中野南宮中 3 1m80 大会タイ

2 443 桜井　壮一 山ノ内中 2 1m75

3 473 高橋　偲靖 小諸東中 3 1m75

4 311 吉岡　諒司 篠ノ井西中 3 1m60

5 581 丹下　開 須坂東中 3 1m60

6 397 草野　晃平 長野東部中 2 1m55

7 384 吉田　豪郎 犀陵中 2 1m55

8 580 山岸　由典 須坂東中 3 1m55

9 376 関谷　一陽 犀陵中 3 1m55

10 241 中澤　祐登 芦原中 3 1m45

11 396 新井　耕元 長野東部中 2 1m45

12 596 茂木　雅也 須坂東中 2 1m40

12 578 市川　駿介 須坂東中 3 1m40

285 高川　航輝 中野南宮中 2 記録なし

242 尾本　和弘 芦原中 3 棄権



2010菅平記録会全成績（男子） 2010/06/20

走高跳（高校・一般男子） 大会記録 2m10

順位 ナンバー 氏　名 学校名 学年 記録

1 668 岩崎　晴也 長野高専 1 1m80

2 676 本多　俊平 上伊那陸協 1m80

3 670 村田　貴大 長野高専 1 1m50

659 宮田　景介 長野高専 4 棄権

677 宮原　清司 佐久陸協 棄権
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三段跳（高校・一般男子） 大会記録 14m58

ナンバー 氏　名 学校名 学年 記録 風 順位

645 滝沢　一樹 信州大 4 棄権
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走幅跳（中学男子） 大会記録 6m07

順位 ナンバー 氏　名 学校名 学年 記録 風

1 580 山岸　由典 須坂東中 3 6m18 +4.0 追い風参考

2 373 清水　泰地 望月ＡＣ 1 5m64 +1.6

3 442 山本　翔太 山ノ内中 3 5m55 +1.5

4 479 渡辺　大地 小諸東中 3 5m53 +1.2

5 433 柴草　拓人 山ノ内中 3 5m23 +2.5

6 372 藤牧　佑希 望月ＡＣ 2 5m18 +0.2

7 471 木内　笙太 小諸東中 3 5m18 +2.2

8 397 草野　晃平 長野東部中 2 5m13 +2.4

9 276 中島　宗一郎 中野南宮中 2 5m02 +1.7

10 242 尾本　和弘 芦原中 3 5m01 +1.5

11 465 宮本　英征 柳町中 3 5m00 +2.0

12 454 竹内　翔太郎 東御東部中 2 5m00 +2.0

13 412 倉石　大樹 長野東部中 1 4m97 +1.4

14 585 丹下　海兼 須坂東中 2 4m94 +2.1

15 322 倉石　寛海 篠ノ井西中 2 4m85 +1.2

16 472 中山　翔梧 小諸東中 3 4m85 +1.0

17 377 流　竜一 犀陵中 3 4m81 +0.2

18 347 藤森　祐希 川中島中 2 4m80 +1.5

19 596 茂木　雅也 須坂東中 2 4m79 +2.3

20 573 安藤　弥 上田五中 2 4m71 +1.6

21 384 吉田　豪郎 犀陵中 2 4m67 +2.0

22 400 霜村　景 長野東部中 2 4m66 +2.1

23 409 大和　京平 長野東部中 2 4m64 +1.4

24 616 市川　稜 更北中 2 4m63 +1.6

25 430 江澤　優太 山ノ内中 2 4m52 +2.2

26 587 呉　雅樹 須坂東中 2 4m52 +1.1

27 338 佐藤　薫 川中島中 1 4m51 +0.2

28 406 三上　侃太郎 長野東部中 2 4m46 +1.2

29 421 丸山　智輝 長野東部中 1 4m43 +1.6

30 439 兼平　直樹 山ノ内中 1 4m42 +2.5

31 586 芝　竜弘 須坂東中 2 4m42 +1.6

32 519 大日方　景都 櫻ケ岡中 1 4m39 +1.9

33 336 井坪　暁 川中島中 1 4m38 +1.1

34 402 徳永　大樹 長野東部中 2 4m33 +0.2

35 559 伊藤　アトム 篠ノ井東中 3 4m33 +1.8

36 495 工藤　大樹 丸子北中 2 4m31 +2.0

37 396 新井　耕元 長野東部中 2 4m30 +1.1

38 499 小相澤　隆太 丸子北中 1 4m29 +1.3

39 437 中島　渓人 山ノ内中 1 4m27 +1.3

40 601 橋本　一希 須坂東中 1 4m22 +1.3

41 423 宮沢　諒 長野東部中 1 4m19 +1.6

42 410 一山　憲吾 長野東部中 1 4m18 +2.7

43 234 山浦　貫人 浅科中 1 4m16 +2.4
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44 477 小山　翔平 小諸東中 3 4m15 +1.5

45 456 尾形　峻志 東御東部中 1 4m13 +0.8

46 602 利根川　大貴 中込中 2 4m13 +0.9

47 482 浅沼　惇也 小諸東中 2 4m08 +2.1

48 502 栁澤　和基 丸子北中 1 4m07 +1.1

49 424 宮武　雅弘 長野東部中 1 4m03 +1.8

50 526 峰村　悠輔 櫻ケ岡中 1 3m99 +2.1

51 319 関　優真 篠ノ井西中 2 3m93 +2.4

52 600 久保田　将悟 須坂東中 1 3m86 +1.5

53 329 所　聖也 篠ノ井西中 1 3m85 +1.7

54 325 内山　裕貴 篠ノ井西中 1 3m85 +1.4

55 604 友野　兼吾 中込中 2 3m82 +2.1

56 500 滝澤　豊 丸子北中 1 3m72 +0.2

57 606 茂木　康平 中込中 2 3m68 +1.5

58 278 関　知大 中野南宮中 2 3m63 +2.6

59 274 神田　悠登 中野南宮中 2 3m63 +1.7

60 567 小林　優介 上田五中 1 3m57 +0.8

61 484 上原　光太 小諸東中 2 3m55 +3.0

62 599 小林　拳 須坂東中 1 3m54 +1.4

63 270 徳竹　新 中野南宮中 2 3m54 +1.9

64 417 想田　賢太朗 長野東部中 1 3m52 +2.2

65 283 小林　優希 中野南宮中 2 3m36 +2.3

66 334 鈴木　実 篠ノ井西中 1 3m36 +1.4

67 564 出崎　涼太 上田五中 1 3m28 +1.8

68 516 山田　貴大 櫻ケ岡中 1 3m25 +1.3

69 555 伊藤　凌汰 篠ノ井東中 1 3m13 +1.7

70 387 大塚　樹也 犀陵中 1 3m11 +1.9

71 434 関　崇行 山ノ内中 1 2m97 +2.4

72 344 滝沢　宏之 川中島中 2 2m51 +3.0

73 340 滝川　健斗 川中島中 2 2m18 +2.6

74 269 佐藤　真人 中野南宮中 2 記録なし

75 385 松橋　大夢 犀陵中 1 記録なし

76 488 高橋　天汰 小諸東中 2 記録なし

77 432 湯本　竜馬 山ノ内中 2 記録なし

78 386 小林　龍也 犀陵中 1 記録なし

79 353 吉村　直也 東北中 3 棄権

80 565 小菅　雅人 上田五中 1 棄権

81 535 山﨑　久樹 箕輪中 1 棄権

82 591 竹前　翔弥 須坂東中 2 棄権

83 548 萩原　瑠一 御代田中 3 棄権
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走幅跳（高校・一般男子） 大会記録 7m44

順位 ナンバー 氏　名 学校名 学年 記録 風

1 645 滝沢　一樹 信州大 4 6m45 +0.1

2 636 松村　富穂 信州大 M2 6m35 +1.7

647 酒井　翔太 信州大 3 記録なし

656 小林　洋貴 長野高専 5 棄権
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やり投（高校・一般男子） 大会記録 ５６ｍ８５

順位 ナンバー 氏　名 学校名 学年 記録

1 621 友田　利男 シナノＡＣ 54m40

2 674 今野　大輔 長野高専 1 42m31

3 632 小宮山　美毅 上田千曲高 1 41m58

4 667 長谷川　将己 長野高専 1 24m28

630 舟本　貴志 富山大 2 棄権

663 庄田　元彬 長野高専 3 棄権
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砲丸投（中学男子） 大会記録 11m27

順位 ナンバー 氏　名 学校名 学年 記録

1 260 飯田　謙治 中野南宮中 3 9m75

2 351 丸山　真樹　 川中島中 3 9m38

3 463 小玉　崇史 柳町中 3 9m13

4 531 重盛　文宏 箕輪中 2 9m11

5 389 長田　敏希 長野東部中 3 9m00

6 298 田中　翔也 栄中 3 8m89

7 527 中谷　昭太郎 箕輪中 3 8m71

8 304 山本　歩 栄中 2 8m63

9 381 原山　翼 犀陵中 2 8m46

10 510 中澤　弘輝 櫻ケ岡中 2 8m08

11 301 上倉　寿史 栄中 2 7m73

12 399 小林　亮太 長野東部中 2 7m67

13 300 大庭　直也 栄中 2 7m65

14 573 安藤　弥 上田五中 2 7m42

15 380 野崎　愛冬 犀陵中 2 7m37

16 497 中村　佳輝 丸子北中 2 7m28

17 236 原田　怜 芦原中 3 7m18

18 588 山本　航平 須坂東中 2 7m09

19 368 神林　寛貴 墨坂中 2 6m79

20 603 上原　大知 中込中 2 6m58

21 337 唐木田　恭督 川中島中 1 6m22

22 407 水島　純一 長野東部中 2 6m05

23 558 米倉　朋輝 篠ノ井東中 1 5m67

24 243 上原　椋 芦原中 2 5m29

25 589 田辺　源 須坂東中 2 5m10

26 557 山田　裕斗 篠ノ井東中 1 4m74

27 436 徳竹　晶栄 山ノ内中 1 4m31

28 501 宮下　稜平 丸子北中 1 4m14

598 水谷　文彰 須坂東中 1 棄権

593 羽生田　直輝 須坂東中 2 棄権

592 阿部　宇宙 須坂東中 2 棄権

582 坂田　剛 須坂東中 3 棄権

砲丸投（高校・一般男子） 大会記録
１０ｍ０２
記録なし

（高校）
（一般）

順位 ナンバー 氏　名 学校名 学年 記録

1 655 竹内　三就 長野高専 5 9m18

2 667 長谷川　将己 長野高専 1 6m78



2010菅平記録会全成績（男子） 2010/06/20

大会記録 54m70

順位 ナンバー 氏　名 学校名 学年 記録

1 464 大和　弘典 柳町中 3 41m67

2 298 田中　翔也 栄中 3 39m47

3 266 永池　哲太 中野南宮中 3 35m47

4 383 北村　諒介 犀陵中 2 35m40

5 573 安藤　弥 上田五中 2 34m66

6 411 雲崎　凌 長野東部中 1 32m61

7 468 塚原　諒 柳町中 3 31m16

8 588 山本　航平 須坂東中 2 29m23

9 304 山本　歩 栄中 2 27m85

10 603 上原　大知 中込中 2 27m50

11 463 小玉　崇史 柳町中 3 27m44

12 509 松井　晃大 櫻ケ岡中 2 27m34

13 301 上倉　寿史 栄中 2 26m83

14 300 大庭　直也 栄中 2 25m78

15 382 轟　光　 犀陵中 2 25m38

16 586 芝　竜弘 須坂東中 2 25m04

17 333 山本　孝明 篠ノ井西中 1 24m92

18 466 吉澤　平一 柳町中 3 24m66

19 373 清水　泰地 望月ＡＣ 1 24m16

20 531 重盛　文宏 箕輪中 2 23m23

21 520 井口　遼 櫻ケ岡中 1 22m94

22 425 仲俣　一樹 飯綱中 1 21m82

23 585 丹下　海兼 須坂東中 2 21m17

24 290 小島　大亮 中野南宮中 1 20m93

25 289 渡辺　智明 中野南宮中 1 20m78

26 407 水島　純一 長野東部中 2 19m55

27 595 相澤　貫太 須坂東中 2 18m38

28 605 相米　健太 中込中 2 17m88

29 501 宮下　稜平 丸子北中 1 16m70

30 434 関　崇行 山ノ内中 1 16m03

31 529 沓掛　大輔 箕輪中 2 15m58

32 436 徳竹　晶栄 山ノ内中 1 13m78

33 315 澤登　陸 篠ノ井西中 3 12m43

34 292 石渡　登生 中野南宮中 1 11m72

535 山﨑　久樹 箕輪中 1 棄権

ジャベリックスロー（中学男子）


